
ZARZĄDZENIE Nr 30/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 

roku zadania publicznego polegającego na organizowaniu i świadczeniu usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem usług specjalistycznych i 

specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ) 

oraz art. 15 ust. 2g i 2h w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1491) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie świadczenia usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 

usług specjalistycznych i specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w formie powierzania tego zadania wraz z udzielaniem dotacji na 

dofinansowanie jego  realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

wraz z kwotami dotacji stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w  Sierpcu. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 

Komunalnych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 



 Załącznik do 

Zarządzenia Nr 30/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

1 Stowarzyszenie 

Senior z Werwą 

Pomoc społeczna w zakresie organizacji i 

świadczenia usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania z wyłączeniem usług 

specjalistycznych 

1.350.000,00 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


